Câmara Munici
Proc n°___ _
FIs_

ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Vilhena/RO, 20 de junho de 2022.Ofício n? 074/2022/DL-CVMV

Ilustríssimo Senhor
Rogério Araújo Vieira
Diretor do SAAB
Nesta.

Assunto: Solicita manifestação ao Projeto de Lei n° 6.377/2022.

Senhor Diretor,

Considerando o Despacho dos Núcleos de Controle Legislativo e de Apoio às
Comissões, referente ao Projeto de Lei n° 6.377/2022, solicito manifestação desta
Autarquia sobre a aplicabilidade técnica e operacional da proposta.

Atenciosamente,

Vereador Wilson Tabalipa
PRESIDENTE CCJR

su

RECEBIDO:

Às: horas

Av. Tancredo Neves. 311, Jardim América, 76.980-000 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com

Gmail - Ofício 074/2022/Dl-CVMV22/06/2022 12:08

Ml Gmail Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>

ioalde Vilhei
/, I

de VilhenaCâmara Municii
Proc n° ^ .
fis 5-M

Ofício 074/2022/DL-CVMV
2 mensagens

21 de junho de 2022 08:19Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>
Para: SAAB VILHENA <saaevilhena@gmail.com>

Bom dia.

Segue em anexo o Ofício n° 074/2022/DL-CVMV, que solicita manifestação desta Autarquia sobre a aplicabilidade
técnica e operacional do Projeto de Lei n° 6.377/2022.

Informo que a Proposição está anexada neste e-mail, e pode ser acessada também por este link:
https://sapl.vilhena.ro.leg.br/media/sapl/public/matenalegislativa/2022/2128/pl_6377_2022.pdf

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO.

Respeitosamente

Mariane Bellei
Analista Legislativa
Diretoria Legislativa - CVMV

2 anexos

— 1 OFÍCIO 074 22.pdf
J 276K

pl_6377_2022.pdf
L-J 772K

22 de junho de 2022 12:00SAAB VILHENA <saaevilhena@gmail.com>
Para: Legislativo Camara <diretorialegislativa.cmv@gmail.com>

Bom dia

Recebido.

At.te

JESSICA MOREIRA
DECOF/SAAE
[Texto das mensagens anteriores oculto]

SAAB - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS

C.N.P.J. 01.933.030/0001-13

Av. Major Amarante, 2788 - Centro

Vilhena - RO. CEP 76.980-234

Telefone: 115 ou 3322-5480

1/1https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4620991af2&view=ptSsearch=all8permthid=thread-a%3Ar7250587800048449360Ssimpl=msg-a%3Ar41230 .

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
mailto:saaevilhena@gmail.com
https://sapl.vilhena.ro.leg.br/media/sapl/public/matenalegislativa/2022/2128/pl_6377_2022.pdf
mailto:saaevilhena@gmail.com
mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4620991af2&view=ptSsearch=all8permthid=thread-a%3Ar7250587800048449360Ssimpl=msg-a%3Ar41230